
お取引先各位 

                            2025年 7月吉日 

                        ユニオン産業株式会社 

愛知県津島市高台寺町尼ケ御堂 70番地 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の弊社 夏季休暇は下記のとおりです。皆様には大変ご不便をおかけ致しますが 

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

2025年 8月 9日（土） ～ 17日（日） 

 

 

以上 

 

※8日発送の受注締切は、午前 10時までとさせていただきます。以降のご注文につきましては、 

8月 18日（月）の発送となりますので、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

※休暇前は出荷物量の幅輳が予想されます。お早目のご注文にご協力をお願いします。 

 

                        


